Karte Heifde Theke fiir 20.10.25 - 24.10.25

Diese Gerichte gibt es taglich:
Schnitzel mit Pommes Frites
Schnitzel mit Kartoffelsalat
Schnitzelsandwich

Currywurst mit Pommes Frites

Wir machen Betriebsurlaub
vom 01.11.25 bis einschl. 09.11.25

1 x 2 Bratwurst mit Kraut und Brot
1 x 2 Bratwurst mit Kartoffelsalat
Hackfleischkichle (2 St.) mit Kartoffelsalat

Gegrillter Schweinebauch
Ofenfrischer Pizzafleischkase
Ofenfrischer Fleischkase

Tagesgericht fir:

Montag: 20.10.2025
Dienstag: 21.10.2025
Mittwoch: 22.10.2025

Donnerstag: 23.10.2025

Freitag: 24.10.2025

@eﬂge"ei & Partyse,,

Schorr

Grofienseebach

100g
100g
100g

Hackbraten mit Reis dazu
Kohlrabi-Karotten-Rahmgemise
Blaue Bratwirste (2 St.) mit Brot

Leberragout siil-sauer mit Kartoffelbrei und Salat
Salzknéchle mit Kraut und Brot

Schlachtschussel
ab 9:00 Uhr Kesselfleisch

Kesselfleisch (m. Kraut u.Brot zzgl. 2,--€) 100g
ab 11:30 Uhr

Ripple mit KloR und Sauerkraut

Blut- und Leberwurst 100g

(mit Kraut und Brot zzgl. 2,-- €)
Schauferle mit Klof$ und Sauerkraut
Hax'n mit KloR und Sauerkraut
Kirbiscremesuppe mit Knacker (2 St.)

Sauerbraten mit Semmelknddel und Blaukraut
Halbes Hahnchen

Schinken-Nudeln mit TomatensoRe und Salat
Matjesfilet "Hausfrauen Art" mit Salzkartoffeln
Fischfilet geb. mit Kartoffelsalat und Salat

Tel.: 09135/8951
FAX: 09135/725837

8,00 €
7,50 €
550 €
6,50 €
550 €
6,00 €
6,00 €
1,20 €
1,10€
1,10 €

7,50 €

550 €

7,50 €
550 €

1,10€

7,50 €
1,00 €

9,00 €
8,50 €
7,50 €

11,00 €
5,20€

7,00 €
7,50 €
7,50 €

homepage: www.metzgerei-partyservice-schorr.de

Hauptstralle 40, 91091 GrolRenseebach

| UnsereOffnungszeiten: 7
iMontag: 6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr i
‘Dienstag: 6:30 bis 13:30 Uhr '
!Mittwoch: 6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr !
!Donnerstag: 6:30 bis 13:30 Uhr !
!Freitag: 6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr !
jSamstag: __6:30bis12:30Uhr . A

Alle Preise sind Abholpreise und enthalten 7% MwSt



