Karte Heiße Theke für 20.10.25 - 24.10.25

Diese Gerichte gibt es täglich: Schnitzel mit Pommes Frites Schnitzel mit Kartoffelsalat Schnitzelsandwich Currywurst mit Pommes Frites 1 x 2 Bratwurst mit Kraut und Brot 1 x 2 Bratwurst mit Kartoffelsalat Hackfleischküchle (2 St.) mit Kartoffelsalat Gegrillter Schweinebauch Ofenfrischer Pizzafleischkäse Ofenfrischer Fleischkäse Tagesgericht für:			Wir machen Betriebsurlaub vom 01.11.25 bis einschl. 09.11.25		8,00 € 7,50 € 5,50 € 6,50 € 6,00 € 6,00 € 1,20 € 1,10 €
Montag:	20.10.2025	Hackbraten mit Kohlrabi-Karotte Blaue Bratwürst			7,50 € 5,50 €
Dienstag:	21.10.2025	Leberragout süß-sauer mit Kartoffelbrei und Salat Salzknöchle mit Kraut und Brot			7,50 € 5,50 €
Mittwoch:	22.10.2025	Schlachtschüsse ab 9:00 Uhr Kess Kesselfleisch (m. ab 11:30 Uhr Ripple mit Kloß (selfleisch . Kraut u.Brot zzgl. 2,€)	100g	1,10 € 7,50 €
		Blut- und Leberv (mit Kraut und B Schäuferle mit K Hax'n mit Kloß u	vurst Frot zzgl. 2, €) Hoß und Sauerkraut	100g	1,00 € 9,00 € 8,50 € 7,50 €
Donnerstag:	23.10.2025	Sauerbraten mit Halbes Hähnche	Semmelknödel und Blaukraut n		11,00 € 5,20 €
Freitag:	24.10.2025	Matjesfilet "Hau	n mit Tomatensoße und Salat sfrauen Art" mit Salzkartoffeln it Kartoffelsalat und Salat		7,00 € 7,50 € 7,50 €



Tel.: 09135/8951 FAX: 09135/725837

home page: www.metzgerei-party service-schorr.de

Hauptstraße 40, 91091 Großenseebach

Unsere Öffnungszeiten:

Montag: 6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr

Dienstag: 6:30 bis 13:30 Uhr

Mittwoch: 6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr

Donnerstag: 6:30 bis 13:30 Uhr

Freitag: 6:30 bis 13:30 und 15:30 bis 18:00 Uhr

Samstag: 6:30 bis 12:30 Uhr

Alle Preise sind Abholpreise und enthalten 7% MwSt